
ZARZĄDZENIE NR 217/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 art. 609 i 721), art. 211, art. 222, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 Dz.U. z 2024r. 
Nr 858 i 1079), § 12 uchwały Nr LIX/607/2023 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta na 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2024 r. polegających na:  

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 65 000,00 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 378 709 468,49 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 245 607 364,70 zł, 

- wydatki majątkowe  133 102 103,79 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A38394-2FFB-4756-A174-A17061E2A79C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00

Pozostała działalność -65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00

0,00

Plan wydatków na 2024 rok

Rozdział

Razem:

75075

75095

Załącznik do zarządzenia Nr 217/2024
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 19 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A38394-2FFB-4756-A174-A17061E2A79C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 217/2024 z dnia 19 sierpnia    
2024  roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2024 rok polegających na: 

przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 65 000,00zł : 

w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75075 „Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego" w kwocie 65 000,00 zł w związku z urealnieniem 
harmonogramu planowanych wydatków oraz zabezpieczeniem środków na 
realizację zadań Wydziału Promocji i Rozwoju Miasta (środki pochodzą 
z rozdziału 75095 "Pozostała działalność") 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A38394-2FFB-4756-A174-A17061E2A79C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 217/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 3


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


